Министерство образования Пензенской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ «КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1 ИМ. В.Г. БЕЛИНСКОГО»

П Р И К А З

___________________________________________________________________________________________________

_31.10.2024 г.__                                        № _100/01-05
г. Пенза

О внесении изменений в календарный план воспитательной работы

на 2024-2025 учебный год

В связи с внедрением Технологии «Применение оценки личностных результа-

тов обучающихся при планировании воспитательной работы» в рамках работы ин-

новационной площадки «Объективная оценка личностных результатов воспитания

как социально ориентированного сегмента softskills и планирование результативной

воспитательной деятельности в школе» (в соответствии с приказом Министерства

образования Пензенской области от 18.08.2023 г. №16-151) и на основании данных

мониторинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поляковой И.М., зам. директора по ВР, Максимовой Н.Г., советнику директо-

ра, внести изменения в календарный план воспитательной работы ГБОУ ПО

«Классическая гимназия №1 им. В.Г. Белинского» на 2024–2025 учебный год,

в соответствии с результатами мониторинга, в срок до 30.11.2024.

2. Поляковой И.М., зам. директора по ВР, ознакомить педагогических работни-

ков гимназии с изменениями в календарном плане воспитательной работы на

педагогическом совете 31.10.2024 г.

3. Классным руководителям 1-11 классов скорректировать план воспитательной

работы класса в соответствии с внесѐнными изменениями в срок до

08.11.2014;

4. Колодкиной А.В., ответственной за ведение гимназического сайта разместить

календарный план воспитательной работы на 2024–2025 учебный год (с изме-

нениями и дополнениями) на официальном сайте ГБОУ ПО «Классическая

гимназия №1 им. В.Г. Белинского» в срок до 01.11.2024 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии       Э.К. Тер-Аракелян

С приказом ознакомлены:

Исп. Полякова И.М.

1 экз. дело

		2024-10-31T16:10:27+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1 ИМ. В.Г.БЕЛИНСКОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью